
ZARZĄDZENIE NR 38/2024 
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do zniszczenia weksla i deklaracji wekslowej. 

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) zarządza się co następuje 

§ 1.  

Powołuję komisję w składzie: 

1. Małgorzata Tkaczyk – przewodnicząca; 

2. Anna Drozd – członek; 

3. Jacek Oluszczyk – członek 

do zniszczenia weksla i deklaracji wekslowej stanowiącej zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy 
pożyczki Nr 97/2023 z dnia 7 września 2023 r. w sprawie udzielenia pożyczki. 

§ 2.  

Wzór protokołu komisyjnego zniszczenia weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową stanowi załącznik 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska 

 
 

Adam Ostrowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AEBCE9A-37C0-45B3-A8E7-CFD5D8E79271. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 38/2024 

Burmistrza Miasta Krynica Morska 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Protokół zniszczenia weksla i deklaracji wekslowej stanowiącej zabezpieczenie prawidłowej realizacji 
umowy pożyczki Nr 97/2023 z dnia 7 września 2023 r. w sprawie udzielenia pożyczki. 

W wyniku nie odebrania weksla mimo skutecznego dostarczenia zawiadomienia o numerze 
BK.3051.2023, z dnia 10 stycznia 2024 roku o takiej konieczności, 

w dniu  ……………………. 

komisja w składzie: 

1. Małgorzata Tkaczyk – przewodnicząca; 

2. Anna Drozd – członek; 

3. Jacek Oluszczyk – członek 

dokonała likwidacji weksla in blanco wraz deklaracją wekslową: 

Lp. Nazwa firmy/Imię i 
nazwisko wystawcy 
weksla 

Adres 
zamieszkania 
wystawcy weksla 

Nr umowy, której 
zabezpieczeniem 
jest weksel 

Data 
zawarcia 
umowy 

Data 
wygaśnięcia 
umowy 

1. Fundacja Mierzeja 
2200 

82-120 Krynica 
Morska 
ul. Orzechowa 4 

97/2023 7 września 
2023 r. 

5 stycznia 
2024 r 

Potwierdzam, iż ww. weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową podlega zniszczeniu. 

………………………………………….. 

Przewodniczący komisji 

Likwidacji dokonano w niszczarce dokumentów w tutejszym urzędzie. 

Podpis Komisji 

1. Przewodniczący ………………………….. 

2. Członek …………………………………… 

3. Członek …………………………………… 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0AEBCE9A-37C0-45B3-A8E7-CFD5D8E79271. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 38/2024 BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1



